



RRG.271.1.21.2019

Duszniki, dnia 09.10.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

dot. zamówienia publicznego pn. **Budowa budynku socjalnego w Niewierzu**

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej ustawą Pzp, Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy:

1. **Pytanie:** „Czy do oferty wystarczy dołączyć uproszczony kosztorys ofertowy opracowany na podstawie przedmiaru głównego, czy należy dołączyć uproszczony kosztorys ofertowy na podstawie przedmiaru pomocniczego?”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, iż do oferty należy dołączyć uproszczony kosztorys ofertowy z podaniem stawki robocizny kalkulacyjnej, narzutów kosztów pośrednich oraz zysku opracowany na podstawie przedmiaru głównego, przy czym w przedmiarze głównym należy wyzerować poz. od 1.1 – 1.6 i wycenić je na podstawie przedmiaru pomocniczego oraz przedmiaru robót elektrycznych. Ponadto Zamawiający podkreśla, iż z przedmiaru głównego nie należy wyceniać działu 2.2 Fotowoltanika.

Do oferty należy również dołączyć uproszczony kosztorys ofertowy z podaniem stawki robocizny kalkulacyjnej, narzutów kosztów pośrednich oraz zysku opracowany na podstawie:

- przedmiaru robót przebudowy urządzeń telekomunikacyjnych,
- przedmiaru robót przyłącza wodno-kanalizacyjnego do budynku.

2. **Pytanie:** „Czy panele fotowoltaiczne wchodzą w zakres opracowania?”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, iż panele fotowoltaiczne nie wchodzą w zakres opracowania. Wykonanie paneli fotowoltaicznych może być przedmiotem zamówień z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp (patrz rozdział V SIWZ).

3. **Pytanie:** „Czy w zakresie jest wykonanie instalacji teletechnicznych (instalacja antenowa, komputerowa, telefoniczna)?”


**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, iż w zakresie nie ma wykonania instalacji teletechnicznych (instalacja antenowa, komputerowa, telefoniczna). Wykonanie instalacji teletechnicznej może być przedmiotem zamówień z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp (patrz rozdział V SIWZ).

Ponadto, stosownie do art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej ustawą Pzp, **Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:**

1. Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku pn. „Standard wykończenia budynku”, zmianie ulega:
- w pkt. **3.4. Wyposażenie** w zdaniu pierwszym wykreśla się słowa „oraz teletechniczne”.
- (Zmieniony załącznik pn. „Standard wykończenia budynku” w załączeniu.)

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty.



W O J T  
Roman Boguś

Załączniki:

1. Standard wykończenia budynku (tekst ujednolicony po zmianach).

Otrzymują :

1. Wyjaśnienia umieszcza się na stronie internetowej Gminy Duszniki - BIP.
2. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania.
2. A/a.